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Vårstädning / vattenpåsläpp 
Våren är här. Lördagen den 25 april är det sedvanlig och obligatorisk städdag. Vi samlas 

09.00 vid dansbanan för genomgång och utdelning av arbetsuppgifter. Medtag gärna egen 

skottkärra och spade och krattor för arbetet.  

Vattnet släpps på efter samlingen. Alla hushåll ska senast fredag 24/4, stänga alla 

vattenkranar så att vattnet inte forsar ut när vi kopplar på vattnet.   

Pumphus tre (närmast badet) hålls tillsvidare stängd pga av otjänligt vatten. Berörda hushåll 

har kopplats om till de andra pumphusen.   

MFEK:s årsmöte 
MFEK hade årsmöte 26-03-21. Protokollet från årsmötet finns tillgängligt för medlemmar på 

hemsidan. Om ni inte har lösenord så kan ni mejla till info@markgardetfritid.se så får ni det. 

Konstituerande styrelsemöte  
Den av årsstämman valda styrelsen hade konstituerande möte 26-03-21. 

Styrelsen för MFEK verksamhetsåret 2026-2027 ser ut enligt följande: 

Ordförande   Joakim von Schéele  

Vice ordförande  Liselotte Ählström 

Sekreterare   Ann Johansson 

Kassör / förvaltare  Håkan Pettersson 

Ledamot   Perry Lindbergh 

Suppleant   Roy Kindblad  

Suppleant   Tomas Lindh  

Bommen  
Tänk på att ni som har nyckel för att kunna öppna bommen använder den med förnuft. Den ska 

enbart användas när det inte finns andra alternativ eller för blåljuspersonal. Varje gång någon öppnar 

med nyckel så går ett larm och varje larm kostar föreningen pengar. Även om det inte är några stora 

summor så är det onödiga pengar för föreningen.      

Restriktioner för ATV inom Markgärdet   

Efter flera anmälningar mot föreningen i olika ärenden så är vi nu extra noggranna med avtal och 

regler som gäller alla på Markgärdet. En regel är att en så kallad ATV måste vara godkänd, försäkrad 

och registrerad för körning på allmän väg för att få framföras inom Tingstad 6:9 /Markgärdet.         

 

Vi önskar er en fin och härlig vår och ser fram emot att träffa er alla på vårstädningen 

Styrelsen MFEK  
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